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افشاگری پشت افشاگری! 

آزمون: آرزویم دیدار با رهبر معظم انقلاب  است 
سردار آزمون، بازیکن گنبدی تیم ملی در دیدار با امام جمعه گنبدکاووس، دیدار با رهبر معظم 
انقلاب و سرلشگر سلیمانی را 2 آرزوی بزرگ خود در زندگی عنوان کرد: »دیدار با مقام معظم 
رهبری حضرت آیت ا... خامنه ای و دیدار با ســردار رشید سپاه اسلام سرلشگر قاسم سلیمانی 
 2 آرزوی بزرگ من در زندگی است که امیدوارم بتوانم به آن ها دست پیدا کنم.« امام جمعه 
شهرستان گنبدکاووس نیز در این دیدار ضمن تقدیر از افتخارآفرینی های سردار آزمون برای 
کشورمان در قالب تیم ملی گفت: »گنبدکاووس به داشتن جوانانی همچون شما که با توکل به 

خدا و با ایمان و اراده قوی فعل خواستن را صرف کرده اید افتخار می کند.«

قرارداد شجاعی با پانیونیوس فسخ شد
در شرایطی که همه اخبار از قطعی بودن پیوستن مسعود شجاعی به باشگاه آاک حکایت داشتند، 
پا برجا بودن قرارداد این بازیکن با پانیونیوس باعث شده بود تا تردیدهای زیادی در خصوص قطعی 
شــدن این انتقال جنجالی رقم بخورد که سرانجام با اعلام رسمی مدیر باشگاه پانیونیوس قدم 
اصلی برای نهایی شدن حضور شجاعی در باشگاه بزرگ شهر آتن برداشته شد. به این ترتیب باید 
منتظر اعلام رسمی باشگاه آاک و رضا فاضلی مدیربرنامه های مسعود شجاعی برای نهایی و قطعی 
شدن فسخ قرارداد 6 ماهه ستاره ایرانی باشیم، اتفاقی که می تواند این بازیکن را از بلاتکلیفی و 

خانه به دوشی هفته های گذشته بعد از کنار گذاشته شدن از پانیونیوس خارج کند.

رضایی در مسیر کسب توپ طلای بلژیک
کاوه رضایی همچنا ن درخشــش خودش را در تیم شارلوا ادامه  می دهد. این بازیکن موفق 
شده  ۹ گل در لیگ بلژیک به ثمر برساند و همین باعث صدرنشینی او در جدول گلزنان لیگ 
بلژیک شده است. سایت اسپورت بلژیک نوشت: »کاوه رضایی خودش را به عنوان ستاره این 
فصل فوتبال بلژیک نشان داده  و می تواند با ادامه  این روند جایزه توپ طلای فوتبال بلژیک 
که به برترین گلزن فصل این کشور داده می شود را به دست بیاورد.« او در حالی آقای گل 
لیگ بلژیک است که کریم انصاری فرد در لیگ یونان هم از شرایط خیلی خوبی برخوردار 
است و همین باعث شده  تا زنگ خطری برای زوج طارمی - آزمون در تیم ملی به صدا درآید.

پرسپولیسیهاشارژمالیمیشوند
2 روز پیش باشــگاه پرســپولیس قرارداد جدیــد خود را با یک 
شــرکت اپراتور همراه امضا کرد تا اسپانسر سرخ پوشان در ادامه 
فصل هفدهم باشــد . با قول مساعد مسئولان این شرکت باشگاه 
پرسپولیس به زودی شــارژ مالی می شود . از این رو ابتدای هفته 
آینده بازیکنان و کادر فنی پرســپولیس درصدی از قراردادهای 

خود را دریافت خواهند کرد. 
افسرانکنترلامنیتAFCدرایران

در نامه ای که   با امضای دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آســیا به 
فدراسیون فوتبال ارسال شده، آمده است: »کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در نظر دارد نمایندگان خود را در قالب کارگروهی امنیتی، 
برای بررســی سطح ایمنی به شهرهای نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا اعزام کند . البته این سفر در راستای برنامه عمومی 
AFC جهت شناسایی توان امنیتی کشورهای غرب آسیاست. «

تعویققرعهکشینیمهنهاییجامحذفی
مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی که قرار بود دیروز 
در پایــان دیدار پرســپولیس- صنعت  نفت آبادان در ورزشــگاه 
آزادی برگزار شــود، به امروز موکول شد . دیدار تیم های استقلال 
و ایرانجوان بوشــهر امروز در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و در 
پایان این مســابقه نیز 2 بازی نیمه نهایی در همین ورزشــگاه 

قرعه کشی خواهد شد. 
صدورروادیدبرادربرانکو

در پی جدایی ســرتن چوک از تیم فوتبال پرســپولیس، زلاتکو 
ایوانکوویچ برادر برانکو سرمربی این تیم به کادرفنی سرخ پوشان 
اضافه شد . با همکاری سفارت ایران در کرواسی روادید این مربی 
برای ورود به کشورمان صادر  و به احتمال فراوان این مربی تا روز 
پنج شنبه وارد تهران خواهد شد تا پس از امضای قرارداد، کارش 

را به صورت رسمی با پرسپولیس آغاز کند. 
احتمالتغییردرآکادمیاستقلال

آکادمی اســتقلال از جمله حاشــیه دارترین بخش های باشــگاه 
اســتقلال در یک دهه اخیر بوده است . در همه سال های گذشته 
مدیران آکادمی اســتقلال و تعدادی از مربیان تیم های پایه این 
باشگاه مورد نقد و بعضا اتهام هایی قرار گرفته اند . احتمال این که 
بــه زودی تغییراتی در چارت آکادمی و نحوه اداره و مدیریت آن 

ایجاد شود زیاد است . 
دیدارسفیراسترالیاباتاج

ســفیر کشور اســترالیا در تهران با مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبــال دیدار کرد و پیشــنهاد داد 2 تیم راه یافته به جام جهانی 
دیداری تدارکاتی با هم داشــته باشــند . تاج در این  مورد گفت: 
»مقرر شد هماهنگی های لازم با سرمربی تیم  ملی ایران صورت  
گیــرد و در صورت تایید کی روش هماهنگی های مورد نیاز برای 

برگزاری این مسابقه انجام شود. «
انتشارریزاسنادمالیفدراسیونفوتبال

علی کریمی یک ســند مالی از فدراســیون فوتبال منتشر کرد، 
البته بی آن که توضیحی در مورد این سند ارایه دهد. این سند در 
آمدهای حاصله فدراسیون فوتبال در سال های ۹5 و ۹6 را نشان 
می دهد.  نکته مهم در این بین چگونگی دســت یابی علی کریمی 

به این اسناد است چون محرمانه هستند.

توضیحات وکیل علي دایي درباره طلبش از پرسپولیس

برنامــه ایــن هفتــه ۹0  ، یکی از 
جنجالی تریــن برنامه هــای عادل 
فردوسی پور مجری و تهیه کننده آن بود.  برنامه ای 
کــه در آن به بدهی های باشــگاه پرســپولیس و 
طلبکاران آن پرداخته شــد و یکــی از طلبکاران 
بزرگ باشگاه هم کسی نبود جز علی دایی بازیکن و 
سرمربی سابق سرخ پوشان. در  برنامه ۹0 در جایی که 
به موضوع طلب چند میلیاردی علی دایی از باشگاه 
پرســپولیس می پرداخت، چند بار اسم عبدالصمد 
ابراهیمی وکیل دایی برده شــد که البته وی نه در 
برنامه حضور داشــت و نه روی خط برنامه آمد. از 
این رو وی روز گذشــته از طریق کانال شخصی اش 
 مستندات و توضیحاتی در باب مسائل مطرح شده 

موکلش منتشر کرد. 
 100 میلیونی که از جیب دایی رفت

ابراهیمی  ابتــدا درباره موضوع برکناری علی دایی 
توضیحاتی داد و گفــت: » زماني  که علي دایي از 
پرسپولیس برکنار شد، جلســه ای با حضور علي 
دایي ، بهمن دهقان ، حمید رضا سیاسي و علي اکبر 
طاهري برگزار شد و آن جا سیاسي اعلام کرد تمام 
مبلغ قرارداد ســال دوم و مالیات متعلقه را طبق 
قرارداد پرداخت مي کند تا دایي هم قید مبلغ سال 
ســوم که طبق قرارداد مي توانست بگیرد را بزند. 
آن زمان علي دایي 100 میلیون تومان از مالیاتش 
را که طبق قرارداد باید باشــگاه پرداخت مي کرد، 
خــودش پرداخته بــود تا ممنوع الخروج نشــود. 
ذي حســاب وقت باشــگاه آقاي ایمان زاده گفت 
فیش 100 میلیــون را به من بدهید تا ثبت کنم و 
ظرف یک هفته پول آن را برمي گردانیم. علي دایي 
فیش مالیات پرداختي را به او داد و در حســاب ها 
به عنوان پرداختي باشــگاه  ثبت شــده، در حالي 
که پرســپولیس بابت آن هنوز پولي نداده اســت. 
حمیدرضا سیاســي چک هاي سال دوم قرارداد را 
از حســاب شخصي خود در بانک ملي به دایي داد 

و بابت مالیات هم یک فقره چک جداگانه داد.« 
 افشاگری و عذرخواهی سیاسی از دایی

وکیل علی دایی در بخشی دیگر از اظهاراتش در باب 
شفاف سازی موضوع قرارداد و مالیات دایی و طلبش 
از پرســپولیس گفت: »دایي را همه مي شناســند 
و مي دانند کار تجــاري هم مي کند. او چک ها را با 
اعتماد به سیاسي خرج کرد. چک هاي قرارداد همه 
پاس شدند اما چک مالیات با ایام مشکلات قضایي 
سیاسي  هم زمان شد و بدون وصول ماند، آن چک 
دست بهمن دهقان بود. تا این که یک روز سر تمرین 
صبا در ورزشگاه خیریه عمل که علي آقا سرمربي آن 
تیم بود، از من و بهمن پرسید از اداره مالیات به من 
زنگ زده اند، مگر مالیات را پرداخت نکردند؟ گفتیم 
سیاســي که به مشــکل خورده و بازداشت است و 
چک وصول نشده. صلاح مي دانید از طریق دفترش 
یا باشگاه پیگیري کنیم؟ گفت نه. بنده خدا بازداشت 
است و درست نیست الان بروید دفترش. به باشگاه 
هم نروید که حاشــیه ای ایجاد نشود. دوباره  بهمن 
دهقان به من زنگ زد  و گفت سیاســي آزاد شــده 
و تمــاس گرفته و گفته مي توانید ناهار بیایید دفتر 

من؟ گفتم من ظهر جایي قرار دارم ولي نیم ساعت 
برویم دفتر سیاسي تا بعد از آن به کارم برسم. رفتیم 
و همان جا هم آقاي سیاسي گفت من شرمنده علي 
دایي هستم. وزیر ورزش باعث شد من آن برخوردها 
را انجــام بدهم و باعث اخراج او شــوم. وزیر به من 
گفته بود. سیاسی در مورد چک مالیات هم گفت که 
من الان سمتي در باشگاه ندارم اما از طریق باشگاه 

پیگیري مي کنم که پرداخت کنند. «
 مالیاتی که کسی برعهده نگرفت

وکیل دایی با اشاره به اتفاقات پس از ملاقات و توافق 
با سیاســی ادامه داد: »زماني که علي دایي اخراج 
شده بود، سیاسي به او گفت ما تمام پول سال دوم 
را پرداخت مي کنیم اما براي این که مالیات با باشگاه 
اســت و لازم نباشــد مالیات همه پول را پرداخت 
کنیم، مي گوییم دایي فقــط پول تا هفته هفتم را 
گرفته.   دایي گفت من نمي توانم دروغ بگویم. نهایتا 
مي توانم اســمي از رقم نبرم و بگویم توافق کردیم. 
طرف حساب اداره مالیات هم خودتان باشید. چند 
روز بعد مازیار ناظمي در رسانه ها و برنامه ۹0 گفت 
باشگاه تمام پول سال دوم را پرداخت کرده و باشگاه 

ناچار شد پرداخت همه مالیات را متعهد شود. از آن 
به بعد که سیاسي گفت مالیات ربطي به من ندارد، 
از طریق باشگاه پیگیر شدیم ولي باشگاه اعلام کرد 
ما به عنوان شــرکت دولتي اجازه پرداخت مالیات 
عملکرد افراد را نداریم و فقط مالیات تکلیفي بر عهده 

ماست.« 
 شکایت آخرین راهکار دایی

ابراهیمــی با توضیــح جزییات ماجــرای دایی و 
مسئولان باشــگاه پرســپولیس به دلایل شکایت 
موکلش از باشــگاه اشاره کرد و گفت: »هیئت حل  
اختلاف مالیاتي مطابق ماده 1٨٤ قانون مالیات هاي 
مستقیم، پرسپولیس را متضامنا محکوم به پرداخت 
مالیات کرد اما بازهم پرداخت نشد. علي دایي گفت 
به فدراسیون شکایت کنید و طبق قرارداد پول سال 
سوم را هم مي خواهم. شکایت مطرح شد ولي باشگاه 
در دفاعیات خود بازهم مالیات را نپذیرفت و اعتقاد 
داشــتند قانون اجازه پرداخت مالیات را نمي دهد.  
)سند یک تا ٤( مدتي بعد علي دایي به من و دهقان 
گفت آقایان جمشیدي و ترکاشوند گفته اند مصالحه 
کنیم و امشــب در دفتر ســعادت آباد بیایید براي 
جلسه. شب آقایان ترکاشــوند و جمشیدي آمدند 
دفتر بیمه علي آقا. )سند 5( بحث هاي زیادي شد و 
علي دایي بابت یکي از مصاحبه هاي طاهري گلایه 
کرد. آخر الامر دایي پذیرفت با پرداخت 100 میلیوني 
کــه قبلا فیش آن را ارائــه داده و 12  یا 1٤ میلیون 
تومان هزینه دادرســي پرونده انضباطي نسبت به 
مبلغ سال سوم اعلام گذشــت نماید. پیرو همین 
مذاکرات هم علي دایي شخصا نامه نوشت )سند 6( و 
هم من نامه ای به کمیته انضباطي زدم  )سند ٧( که 
با دریافت این مبالغ ، از دریافت مبلغ سال سوم اعلام 
انصراف مي نماییم. این که چرا این توافق به سرانجام 
نرسید در حیطه وظایف من نیست ولي همه آنچه 
اتفاق افتاده و مي شد موضوع را حل و فصل کرد)سند 

٨( این بود.«

اشــپیتیم آرفي بارها به دنبال توافق با مدیران مختلف باشگاه پرسپولیس 
بود اما هرگز به حرف هاي او ترتیب اثر داده نشــد. او چند ســال پیش به 
فیفا شکایت کرد اما فیفا شکایت او را به کمیته انضباطي فدراسیون فوتبال 
ایران ارجاع داد. بي اثر ماندن شکایت آرفي در فدراسیون باعث شد او دوباره 
به فیفا شکایت کند و حکم بگیرد. او در این  مورد گفت: »حکم نهایي فیفا 

را گرفته ام و این هفته به باشگاه مي رسد. آن ها اعلام کرده اند من از پرسپولیس طلبکارم و آن ها باید 
10۹ هزار یورو را بدهند.  حاضر نیستم به صورت اقساطي به پولم برسم. باشگاه باید تمام پولم را بدهد.  

یک سنت هم به پرسپولیس تخفیف نمی دهم.«

آرفی: يك سنت هم به پرسپوليس تخفيف نمي دهم

هرایر مگویان  مدافع اســتقلال که در ابتدای فصل توسط منصوریان از این 
تیم کنار گذاشته شد، در خصوص این که شایعه شده قرار است قراردادش با 
استقلال را فسخ کند، گفت: »چرا باید قراردادم را فسخ کنم؟ استقلال اول 
فصل از من خواســت از لیست بیرون باشم و من هم قبول کردم. حالا هم 
باشگاه موظف است تمام طلبم را  پرداخت کند. دوست داشتم در استقلال 

باشم و امسال به این تیم کمک کنم اما آقایان خودشان نخواستند. حالا هم چرا باید با استقلال فسخ 
قرارداد کنم؟ من بازیکن اســتقلال هستم اما در ارمنستان استراحت می کنم و پولم را می گیرم. یک 

ریال از طلبم را نمی بخشم. «

مگويان: يك ريال از طلبم را نمی بخشم!

مذاکرات پنهانی برای جذب حامی مالی
اسپانسرسرخابیرقیبپیداکرد

گفته می شــود اسپانسر فعلی 3 باشــگاه پرطرفدار کشور، یک 
رقیــب جدید پیدا کرده اســت. به نقل از یــک منبع آگاه یکی 
از شــرکت های مطرح تجاری حاضر شده با امضای یک قرارداد 
نجومی اسپانسر مشــترک استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی 
شود. در صورت امضای قرارداد این شرکت با خرید حق تبلیغات 
3 باشگاه به مدت 3 سال هزینه های تیم های پرطرفدار لیگ برتر 

را تقبل خواهد کرد.

منشاوعلیپورپنالتیزنهای
پرسپولیسدرجامحذفیولیگ

در جریان دیدار پرســپولیس و بادران تهــران در جام حذفی، داور 
در نیمه نخست به سود سرخ پوشان اعلام پنالتی کرد. ضربه ای که 
گادوین منشــا مهاجم نیجریه ای پرســپولیس آن را تبدیل به گل 
کرد . اما بر ســر زدن ضربه پنالتی بین منشــا و علی علیپور جر  و 
بحثی درگرفت که از چشم عکاســان و دوربین ها دور نماند و این 
اتفاق یادآور اتفاقات تکراری در پرســپولیس بر سر زدن پنالتی در 
فصل های اخیر بود . ظاهرا برانکو برای آن که ختم غائله کند و برای 
همیشه به این ماجرا پایان دهد، پیش از دیدار تیمش با نفت آبادان 
در جام حذفی تصمیم گرفت پنالتی زن های تیمش را در لیگ و جام 
حذفی مشخص کند . بر اساس تصمیم برانکو ، در جام حذفي منشا و 

در لیگ برتر علي علیپور پنالتي زن اول پرسپولیس هستند.

انتقادشدیدکاپیتانپرسپولیس
ازداور،طاهریوهدایتی

ســید جلال حســینی، کاپیتان پرســپولیس بعد از 
شکست تیمش در ضربات پنالتی مقابل صنعت نفت 
و ناکامی در رســیدن به نیمه نهایــی جام حذفی و 
حذف از دور مســابقات اظهار کــرد: »امیدوارم این 
بازی کارشناسی شود.  همه اعتراض داریم و از باشگاه 
می خواهیم به نحوه داوری اعتراض کند. این داور در 
بــازی با پارس جنوبی هم ایــن کار ها را کرد . همین 
کمک داور از 30 متــری صحنه را می بیند اما داور از 
2 قدمی نمی بینــد . بازیکن حریف توپ را در آغوش 
می گیرد اما دســتور به ادامه بازی می دهد.« کاپیتان 
پرسپولیس همچنین با اشاره به صحبت های چند ماه 
قبل خود ادامه داد: »آن روز که گفتم فریب نخورید، 
الان را می گفتــم . الان دادگاهی وجود ندارد که آقای 
طاهری و هدایتی جواب گو باشند.  استانداری می گوید 
بازی نباشــد اما ســازمان لیگ بازی را از ساعت 16 
به ســاعت 1٤ منتقل می کند . امیدوارم مردم فریب 
نخورند و این مسائل را بدانند . فقط مشکلات را برای 
پرسپولیس بیشتر می کنند . منظور من این روزها بود 
که نباید فریب می خوردیم .« او با اشــاره به مخالفت 
اســتانداری تهران با برگزاری بازی در هوای آلوده به 
ایسنا گفت: »سازمان لیگ می گوید هوا آلوده نیست 
و باید بازی برگزار شــود . داوری را همه دیدند . آقای 
طاهری و هدایتی هر کاری دارند در دادگاه حل کنند . 
بازیکن از صبح که بیدار شــده دنبال حرف این افراد 
اســت . این پول ها به بازیکنان نرسیده است . طاهری 
و هدایتی هر کاری کردند ســند رو کنند . متاسفانه 

مشکلات بیشتر می شود .« 

حضورقدوسدرولورهمپتون
جدیترشد!

مهاجــم تیم  ملی به زودی تیــم جدیدش را انتخاب 
می کند.  ســامان قــدوس هنوز تیم جدیــد خود را 
انتخاب نکرده است. این بازیکن با پیشنهادات زیادی 
روبه روســت و باید در این بــاره تصمیم گیری کند. 
رسانه های انگلیســی خبر دادند باشگاه  ولورهمپتون 
خیلی جدی سامان را می خواهد و احتمال حضورش 
در این باشــگاه زیاد است. البته خود سامان علاقه ای 
ندارد که در انگلیس بازی کند و بیشــتر دوست دارد 

عازم آلمان شود. 

دروازهبانسوریهدرآستانه
قراردادباسپاهان

محســن طاهری مدیرعامل باشگاه سپاهان چند روز 
قبل در رسانه رسمی این باشگاه اعلام کرد که تا روز 
سه شنبه دروازه بان جدید زردپوشان اصفهانی مشخص 
می شود و البته تا این لحظه هنوز خبری از اعلام اسم 
دروازه بان جدید ســپاهان نشــده اســت. اما خبرها 
حکایت از این دارد که باشگاه سپاهان با ابراهیم عالمه 
دروازه بان ملی پوش سوریه به توافقات نهایی رسیده  و 

امروز یا فردا با این دروازه بان قرارداد امضا می شود. 

حجازی:قراردادمبانفترا
امضاکردم

دیروز خبرهای ضد و نقیضی منتشــر شد که آتیلا 
حجازی با مالک باشگاه نفت تهران به توافق نرسیده 
و احتمــال دارد فرزند مرحوم حجازی با این تیم بر 
سر موضوعاتی به توافق نرسد. آتیلا حجازی در این 
زمینه اظهار داشت: »در جلسه با مسئولان باشگاه به 
توافق رسیدیم و قراردادم را تا پایان فصل امضا کردم. 
الان هم در حال رفتن به محل تمرین هستم تا همه 

چیز طبق روال خودش پیش برود. «

حلقهمفقودهمشکلاتپرسپولیس
آقایمدیرسابقاست!

برنامه دوشــنبه شب گذشــته ۹0 بار دیگر مشکلات 
مدیریتی موجود در ســطح فوتبال باشــگاهی ایران را 
نشان داد. با فرض آن که تمام صحبت های صورت گرفته 
در این برنامه که توسط رسانه ملی پخش شد، صادقانه 
باشد، می توان گفت حلقه مفقوده را باید در کلام یکی 
از مدیران ســابق پرسپولیس پیدا کرد. از قرارهایی که 
حســین هدایتی با آقای مدیر در یکی از بن بست های 
واقع در شــمال شهر تهران داشــته  تا قرارهای ساعت 
2 بامداد با مدیربرنامه های بازیکن مطرح لیگ برتری. 
وقتی به جمله های خبری علی اکبر طاهری مدیرعامل 
پیشین باشــگاه پرســپولیس هم نگاهی می اندازیم، 
متوجه می شویم دوست صمیمی اش که همراه با او به 
پرسپولیس آمده بود، پای ثابت تمام قراردادهای خرد 
و کلان بوده اســت. مدیری که معمولا بیش از نیمی از 
سال را به خاطر بیزینس خاص خود در دبی می گذراند 
و حاضر هم نیســت درباه عملکــردش گزارش بدهد. 
آقای مدیر یکی از همین واســطه هایی بود  که قیمت 
بازیکنان را سعی می کرد در حد تعادل نگه دارد. البته 
این تعادل تنهــا روی کاغذ رخ می داد و او بابت انتقال 
ستاره های پرسپولیس در فصل ۹5-۹٤  پول هایی را از 
هواداران متمول نظیر حســین هدایتی می گرفت که 
برخی از آن ها در حسابرســی باشگاه هم به طور شفاف 
گنجانده نشده است. تمام این ادعاها همان هایی است 
که در برنامه های نظیر ۹0 و بقیه برنامه های تلویزیونی 
بیان شده  اما هنوز سکوت آقای مدیر ادامه دارد. حلقه 
مفقوده ای که اگر مستندات علیه وی ثابت شود، نشان 
می دهد ضعف های مدیریتی موجود در باشــگاه داری 

هرگز بی دلیل نبوده است.

دیــدار تیم های اســتقلال و ایرانجوان بوشــهر که 
پیش تر به دلیل آلودگی هوا لغو شــده بود، امروز از 
ساعت 1٤:30 در ورزشــگاه آزادی آغاز می شود. این بازی در حالی 
برگزار می شــو د که احتمالا شاخص آلودگی هوای امروز نسبت به 
شاخص آلودگی در روز دوشنبه بالاتر است و این که با چه معیاری 
مسئولان سازمان لیگ تصمیم به لغو و برگزاری بازی ها گرفته اند، 
همچنان مبهم است. بازی استقلال در جام حذفی اگرچه در مقابل 
یک تیم لیگ یکی است اما می تواند برای این تیم خطرناک باشد. 
امروز آقای گل جام حذفی و دومین گلزن تیمش در لیگ دســته 
یک با پیراهن ایرانجوان به مصاف اســتقلال خواهند رفت. سجاد 
فیض الهی بــا 5 گل زده در جام حذفی به همراه مهدی شــریفی 
بازیکن سابق تراکتورسازی در صدر جدول گلزنان جام حذفی قرار 
دارند. جالب اســت که استقلالی ها از این بازیکن خاطره خوبی هم 

ندارند. استقلالی که در لیگ هشتم قهرمان لیگ برتر شد، در طول 
فصــل فقط یک باخت خانگی را تجربه کــرد که آن باخت مقابل 
فــولاد و با تک گل فیض الهی رقم خورد. مهاجمی که با 5 گل در 
جام حذفــی آمار خوبی داشــته اســت. اویس کردجهــان مدافع 
ایرانجوان هم فقط 2 گل کمتر از کل گل های این فصل استقلال، 
برای تیمش زده اســت. او با ۹ گل زده در رده دوم جدول گلزنان 
لیــگ دســته اول قرار دارد. بــا حضور این 2 بازیکــن خطرناک، 
مدافعان اســتقلال امروز کار ســختی خواهند داشت. زوج اویس 
کردجهان و ســجاد فیض  الهی با 1٤  گل زده نقطه قوت ایرانجوان 
است و استقلال برای رســیدن به مرحله نیمه نهایی باید این زوج 
خطرنــاک و زهردار را مهار کنــد. امروز جابر انصاری و فرشــید 
اســماعیلی احتمالا به بازی نمی رســند و به احتمال زیاد مهدی 
قائدی یکی از 11  بازیکن شفر مقابل ایرانجوان بوشهر خواهد بود. 

به این ترتیب قائدی امروز باید برابر تیم ســابقش بازی کند، تیمی 
که از آن به فوتبال ایران معرفی شد و امروز برای مهدی قائدی یک 
روز خاص اســت. او امیدوار اســت با گلزنی برابر ایرانجوان بوشهر 
مســیر تبدیل شدن به یک ســتاره را در استقلال آغاز کند. امروز 
برای دیگر مهدی اســتقلالی ها نیز روز خاصــی خواهد بود. طبق 
گفته وینفرد شــفر قرار اســت در بازی های جــام حذفی مهدی 
رحمتی درواز ه بان اصلی استقلالی ها باشد. به این ترتیب امروز باید 
بعد از  120 روز یک بار دیگر رحمتی را در قفس توری آبی ها ببینیم. 
آخرین باری که رحمتی برای اســتقلال بــه میدان رفت، به باز ی 
مقابــل پدیده در هفته پنجــم لیگ برتر برمی گردد. بدون شــک 
رحمتی برای درخشــش و اثبات خود در جــام حذفی انگیزه های 
زیادی دارد و امیدوار است با درخشش در این رقابت ها یک بار دیگر 

جایگاه خود را از حسینی جوان و آماده پس بگیرد. 

ایرانجوان، دومین چالش شفر در جام حذفی

روز خاص مهدی های استقلال

برانکو:تیمیکهگلنزندمجازاتمیشود
برانکو ایوانکوویچ پس از پایان بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان و حذف از مسابقات جام حذفی، گفت: » تیمی که گل نزند 
مجازات می شود. حدود  10   موقعیت صددرصدی را گل نکردیم. فوتبال است و اگر موقعیت هایت را گل نکنی، حریفت از موقعیت 
استفاده و گلزنی می کند. از هواداران  ممنونم و متاسفم که در این هوای بد نتوانستیم آن ها را خوشحال کنیم و از آن ها صمیمانه 
عذرخواهی می کنیم. بحث آلودگی هوا تمرکز تیم را گرفت. اما این بهانه و توجیه خوبی نیست. علیپور و منشا که گل های تیم را در 
بازی های قبلی می زدند، نتوانستند این کار را انجام دهند. سیامک نعمتی هم به عنوان بازیکن جانشین آمد و شوت های خوبی هم 
دارد. به هر حال نتوانستند و نمی توان اکنون چیزی گفت. بازیکنانی را در لیست پنالتی زن ها قرار دادم که شرایط بهتری داشتند. «

کمالوند:قراردادمرایکطرفهفسخمیکنم
فراز کمالوند، سرمربی صنعت  نفت آبادان به شدت از مدیران باشگاهش انتقاد و اعلام کرد قراردادش را فسخ خواهد کرد: 
»باشگاه نمی خواست نتیجه بگیریم. با باشگاه درگیر شدیم و برخی از بازیکنان ما پول نگرفتند. یک ثانیه هم با مسئولان 

تیم صنعت نفت آبادان ادامه همکاری نمی دهم و  به فدراسیون فوتبال می روم و قراردادم را یک طرفه فسخ می کنم.«

10میلیاردمبلغرضایتنامهبازیکنلیگیکی!
مدیران باشــگاه بادران برای صادر کردن رضایت نامه هافبک تیم خود برای حضور در گسترش فولاد مبلغ عجیبی را 
درخواست کرده اند. باشگاه گسترش فولاد برای حضور قدرتمند در نیم فصل دوم  لیگ برتر قصد دارد امیر میربزرگی 
را جذب کند اما باشگاه بادران برای عملی شدن این انتقال مبلغ 10 میلیارد تومان از این باشگاه تبریزی پول خواسته 
است. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل گسترش فولاد با تایید این خبر گفت: »این موضوع درست است. باشگاه بادران به 

ما نامه زده  و مبلغ 10  میلیارد تومان پول خواسته است. این هم از آن چیزهایی است که ما تا حالا نشنیده بودیم. «

رایزنیاستقلالیهاباوزارتخارجهبرایدستیارجدید
میگوئل کولی، مربی جاماییکایی اســتقلال بر خلاف  صحبت های قبلی مسئولان استقلال همچنان به تهران نرسیده 
اســت. این مربی اهل جاماییکا که سابقه همکاری با شفر در تیم ملی این کشور را دارد قرار بود در هفته گذشته به 
تهران سفر کند اما به دلیل عدم صدور روادید این اتفاق رخ نداد. عدم صدور روادید تنها دلیلی است که باعث شده 
تا کولی همچنان به تهران ســفر نکند و اســتقلالی ها در تلاش هســتند تا با رایزنی با مسئولان وزارت امور خارجه 

مشکل این مربی را حل کنند.


